ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ЦЕН-
ТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 года
г. Курск

№ 32/165-1

Об установлении количества подписей избирателей, необходимых для реги-
страции кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созы-

ва по одномандатным избирательным округам № 7, №9, №10, №11

В соответствии со статьей 38, частью 3 статьи 39  Закона Курской области
«Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной
избирательной комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 21 июня 2022
года №39/150-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по
выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандат-
ным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии  города
Курска», исходя из количества избирателей, зарегистрированных на 01.01.2022 года
на территории Центрального округа города Курска в границах избирательных окру-
гов №7 - 24235 избирателей,  №9 - 23572 избирателей, №10 - 23638 избирателей,
№11 - 23588 избирателей, территориальная избирательная комиссия № 2 Централь-
ного округа города Курска с возложением полномочий окружных избирательных
комиссий по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по
одномандатным избирательным округам №7, №9, №10, №11 РЕШИЛА:

1. Установить следующее количество подписей избирателей, необходимое
для регистрации кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого
созыва по одномандатным избирательным округам (0,5% от числа избирателей, за-
регистрированных на территории округа, но не менее 10 подписей):

№7 - 121, №9 - 118, №10 - 118, №11 - 118 подписей избирателей.
Количество представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Курского

городского Собрания седьмого созыва подписей избирателей может превышать ко-
личество подписей, необходимое для регистрации кандидата, но не более чем на 10
процентов, и составляет по одномандатным избирательным округам:

№7 - 12, №9 - 11, №10 - 11, №11 - 11 подписей избирателей.
Общее количество  подписей избирателей,  представляемых для  регистрации

кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-
мандатным избирательным округам не может превышать:

№7 - 133, №9 - 129, №10 - 129, №11 - 129 подписей избирателей.
2. Опубликовать настоящее решение в МБУ «Редакция газеты «Городские из-

вестия» и на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской обла-
сти.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                                       И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                                    Г.Ф. Окунькова

	Председатель территориальной
	избирательной комиссии
	г. Курск